Johannes, dei gratia comes Holtzacie, universis Christi fidelibus presentia visuris salutem in domino sempiternam. Iure naturali requiritur, ut fideles in sue fidelitatis obsequio aliquo retributionis premio favorabiliter respiciantur. Hinc est, quod ad noticiam singulorum tam presentium quam futurorum pervenire cupimus protestantes, quod propter assiduas fidelitates et obsequia a civitate Kyl antiquitus nobis nostrisque progenitoribus viriliter exhibitas, et specialiter pro dampnis eidem nostre civitati Kyl in nostrum preiudicium per comitem Gherardum de Rensborgh et suos complices per rapinam<sup>a</sup> et incendium illatis, dimisimus et dedimus iam dicte nostre civitati Kyl ex maturo consilio et consensu nostrorum consiliariorum fidelium nostrum parvum molendinum, situm ante civitatem predictam, cum stagno dicto Dik et eius utilitate et omni iure libere perpetuis temporibus possidendum expedite, ita quod nunquam nobis nostreque<sup>b</sup> curie vel nostris successoribus de predicto molendino ad aliquid faciendum teneantur nec quicquam iuris de cetero in eodem habebimus molendino. Dantes eciam predictae nostre civitati Kyl eandem mensuram dictam matten et iusticiam servandas in nostro novo molendino et parvo et molendino Kobergh, quas civitas Lubicensis<sup>c</sup> in suis molendinis possidet et reservat.

Item damus eidem nostre civitati Kyl liberum ius Lubicense, quale civitas Lubicensis<sup>c</sup> utitur in sua civitate; approbantes<sup>d</sup> confirmantes omnes libertates, littera<sup>e</sup> et privilegia, sibi a nobis et nostris progenitoribus et antecessoribus datas et confirmatas.

Item quia consules sub consueto iuramento ad iusticiam nostram nostreque civitatis exequendam specialiter obligantur, eis damus perpetue auctoritatem instituendi et destituendi advocatum presidendum iudicio in civitate nostra quemcumque noverint ydoneum et expeditum. Nos eciam nec turrin in castro nec pontem de castro nec aliqua edificia nova extra civitatem vel intra in preiudicium civitatis dudum dicte edificare et construere volumus nec debemus. Item ab omni dampno, si quod nostra civitas ob homagium et ius fidelitatis nobis factum inciderit, debemus reddere indempnem et solutam. Volentes omnem iusticiam, libertatem, commodum et honorem eiusdem civitatis et omnium eorum inhabitantium meliorare, ampliare et in omnibus tueri et defendere toto nostro posse; prohibentes ne quis prehabita et prescripta per nos voluntarie admissa et approbata presumat aliquatenus infringere vel perturbare, sicut nostram nostrorumque successorum indignationem voluerit evidencius evitare.